
 
ZARZĄDZENIE NR 25/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 10 sierpnia2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r. oraz Nr 23/15 z dnia 30 czerwca 

2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

24 849,00 5 501,00 30 350,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 263,00 - 1 000,00 22 263,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

23 263,00 - 1 000,00 22 263,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 6 501,00 6 501,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 6 501,00 6 501,00 

852     Pomoc społeczna 4 716 065,00 29 766,00 4 745 831,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

38 896,00 1 861,00 40 757,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

14 306,00 1 861,00 16 167,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 4 896,00 1 000,00 5 896,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

4 896,00 1 000,00 5 896,00 

  85216   Zasiłki stałe 170 631,00 26 905,00 197 536,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

170 631,00 26 905,00 197 536,00 

Razem: 29 774 710,98 35 267,00 29 809 977,98 

 

 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 25/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 3 304 031,42 0,00 3 304 031,42 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 380,00 0,00 15 380,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 10,00 17,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 350,00 - 10,00 5 340,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

24 849,00 5 501,00 30 350,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 263,00 - 1 000,00 22 263,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 761,79 - 1 000,00 14 761,79 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 6 501,00 6 501,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 1 900,00 1 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 234,26 234,26 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,93 22,93 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 742,84 1 742,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 151,73 2 151,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 165,50 165,50 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 283,74 283,74 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 882,00 0,00 791 882,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 678 182,00 0,00 678 182,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22 000,00 1 291,00 23 291,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 362,00 - 1 291,00 20 071,00 

758     Różne rozliczenia 131 619,50 - 18 466,00 113 153,50 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 131 619,50 - 18 466,00 113 153,50 

    4810 Rezerwy 131 619,50 - 18 466,00 113 153,50 

852     Pomoc społeczna 225 216,00 1 000,00 226 216,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 149 896,00 1 000,00 150 896,00 

    3110 Świadczenia społeczne 149 799,00 980,00 150 779,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 20,00 116,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 886 629,00 0,00 886 629,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 581,00 0,00 440 581,00 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 304,00 304,00 

    4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 - 304,00 94 696,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 774 596,00 18 000,00 792 596,00 

  92195   Pozostała działalność 68 967,00 18 000,00 86 967,00 

    4260 Zakup energii 200,00 200,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 16 500,00 40 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 300,00 1 300,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 15 243 794,61 6 035,00 15 249 829,61 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 25/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 sierpnia 2015 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  
przed zmianą 

zmiana Plan  
po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 615 446,00 0,00 615 446,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 505 000,00 0,00 505 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Dzierzążenku - działka nr 359/5 20 000,00 9 000,00 29 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Blękwicie - działka nr 240/2 30 000,00 -9 000,00 21 000,00 

   Ogółem wydatki majątkowe: 5 251 805,30 0,00 5 251 805,30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 25/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 63.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 sierpnia 2015 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz z zarządzeniem 

Nr 64.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 sierpnia 2015 roku w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 
 
 

 


